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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12616601U

2. Emri i subjektit FIGALI MANDI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/02/2011

5. Fusha e veprimtarisë Kultivim dhe tregetim me pakice i bimesise dekorative. 
Tregtimi me pakicë I P.M.B-ve 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga nacionale,ne 
hyrje te spitalit Omer Nishani. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FIGALI MANDI
E-Mail: kleanthi_mandi@hotmail.com  
Telefon: 084266411  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-505593-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569854-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per shtim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, godine tre kateshe, ne krahe te gjimanazit 
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"Siri Shapllo", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311074-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, godine tre kateshe, ne krahe te gjimanazit "Siri 
Shapllo", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095456-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888414-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshim ne te dhenat vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kleanthi_mandi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Kultivim dhe tregetim me pakice i bimesise dekorative.")          u be            
("Kultivim dhe tregetim me pakice i bimesise dekorative. Tregtimi me pakicë I 
P.M.B-ve ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("FIGALI MANDI")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03F5118-B889-4B40-8701-147962BB1943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF278D6-B8EB-409C-BA48-281E6E45EE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B35F8-610F-412C-8CEE-40B8FF3BCC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B744C9-1A57-423E-A1DD-52B5B6A76FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B744C9-1A57-423E-A1DD-52B5B6A76FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC4603E-965F-432C-B8A3-E1B491C4BE2E
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(i nëpunësit të sportelit)


